
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Quarta Feira, 19 de Outubro de 2022 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
PORTARIA Nº 029/2022 EM, 30 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 O Prefeito Constitucional do Município de Riacho dos 
Cavalos, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas,  
 
 R E S O L V E : 
 

Art. 1º. Constituir o Conselho Municipal de Proteção e 
Defesa Civil – COMPDEC, com os seguintes Membros: 
 
01 – representante do Poder Executivo Municipal; 
Valdeci Andrade Dantas – CPF nº 763.574.654-53. 
 
02 – representante do Poder Legislativo Municipal; 
Alberto Nóbrega de Almeida – CPF nº 084.212.584-19. 
 
03 – representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais; 
José Vieira Junior – CPF nº 073.009.204-62. 
 
04 – representante de Associação dos Produtores Rurais; 
José Gomes dos Santos – CPF nº 039.129.594-20. 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAUJO 

Prefeito Municipal 


